
Informacje ARiMR
Wnioski o dopłaty bezpośrednie i obszarowe za
2021 r.
ARiMR przypomina, że wnioski o dopłaty bezpośrednie i obszarowe za
2021 r. można składać jedynie za pośrednictwem aplikacji eWniosekPlus.
W tym roku Agencja nie wysyła oświadczeń o braku zmian. Rolnicy,
którzy w 2020 r. składali oświadczenia czy też wnioski dotyczące
dopłat bezpośrednich w formie papierowej, w tym roku muszą złożyć
wnioski w formie elektronicznej korzystając z aplikacji eWniosekPlus.
Termin upływa 17 czerwca 2021 r. Rolnikom, którzy nie mają komputerów
wsparcia technicznego udziela Biuro Powiatowe w Siemyślu.

Więcej:
https://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/wnioski-o-doplaty-bezpos
rednie-za-2021-rok-tylko-przez-internet.html

 

Dopłaty z tytułu zużytego do siewu lub sadzenia
materiału  siewnego  kategorii  elitarny  lub
kwalifikowany
W  terminie  od  dnia  25.05.2021  r.  do  dnia  25.06.2021  r.  Agencja
prowadzi nabór wniosków o  przyznanie dopłaty z tytułu zużytego do
siewu  lub  sadzenia  materiału  siewnego  kategorii  elitarny  lub
kwalifikowany mającej charakter pomocy de minimis w rolnictwie.

Wnioski  należy  składać  do  kierownika  biura  powiatowego  Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Siemyślu.

Wnioski  można  złożyć  bezpośrednio  w  kancelarii  Biura  Powiatowego,
dostarczyć  do  wrzutni  dokumentów  BP,  przesłać  za  pośrednictwem
wyznaczonego  operatora  publicznego  (Poczta  Polska)  przesyłką
rejestrowaną.

https://siemysl.pl/informacje-arimr-5/
https://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/wnioski-o-doplaty-bezposrednie-za-2021-rok-tylko-przez-internet.html
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Wniosek można przekazać również za pośrednictwem platformy ePUAP. 
Adresy ePUAP Biur Powiatowych i informacje o zasadach korzystania z
tej  formy  składania  dokumentów  są  dostępne  na  stronie  ARiMR
https://www.arimr.gov.pl/bip/uslugi-arimr-na-epuap.html   

Więcej:
https://www.arimr.gov.pl/pomoc-krajowa/doplaty-z-tytulu-zuzytego-do-si
ewu-lub-sadzenia-materialu-siewnego-kategorii-elitarny-lub-
kwalifikowany.html

 

Nabór na wolne stanowisko pracy
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa poszukuje kandydata
do pracy na stanowisku:   Inspektor w Kołobrzeskim Biurze Powiatowym,
Samodzielne stanowisko pracy ds. rejestracji zwierząt miejsce pracy:
Siemyśl

Więcej:  
https://www.arimr.gov.pl/o-arimr/praca/ogloszenia/artykuly/or16bp30509
21.html
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